

# Inklusivleistungen der Genießer-Halbpension

- Welcome Drink in der Palace-Bar mit Terrasse & Panoramablick
- Genießer-Halbpension mit reichhaltigem kalt-warmem Frühstücksbuffet mit Bioecke
- Abends ein vielfältiges Gourmet-Buffet
- Unterhaltungsprogramm und Veranstaltungen mit Live-Musik
- WLAN in der gesamten Hotelanlage
- Freie Benützung unseres PALACE WELLNESS & SPA mit beheiztem Meerwasser-Außenpool sowie NEU ab 2026: kombinierter, beheizter 25 m Meerwasser - In- und Outdoorpool mit Saunarefugium, Fitnessraum und großzügigen Ruhe-und Relaxbereichen sowie Liegewiese im Freien
- Teilnahme am Hotelprogramm mit Stadtrundgang etc.
- Aktivprogramm z.B: Morgengymnastik, Yoga, Pilates, smovey, Pilates etc.
- Liegen und Sonnenschirme auf der Liegewiese an den Pools und im 30.000 m2 großen Hotelpark
- Badetasche gefüllt mit 2 großen Handtüchern für Sauna und Pool während Ihres Aufenthaltes
- Außenparkplatz
- Tiefgaragenplatz in der Kategorie Deluxe, Suite und Familien-Appartement im Hotelpreis inkludiert (gegen Gebühr für andere Kategorien nach Verfügbarkeit Euro 10,- pro Tag)
- Benützung der 2 hoteleigenen Sand-Tennisplätze mit Flutlicht für Einzelstunden bzw. vergünstigte Konditionen für Tennisgruppen (Voranmeldung erbeten)

Infos und Buchungen: HOTEL KVARNER PALACE \*\*\*\* - CRIKVENICA

Ul. Braće Dr. Sobol 1, 51260 Crikvenica, Kroatien

T +385 (0)51 / 38 00 00 · M hotel@kvarnerpalace.info · W www.kvarnerpalace.info







TARIFE 2026

Heilklima, Meer & Flair

WILLKOMMEN IM GRAND HOTEL KVARNER PALACE AN DER RIVIERA VON CRIKVENICA









### WIR VERSCHENKEN URLAUBSTAGE

# 4 NÄCHTE ZUM PREIS VON 3

- vom 1.4. 14.05., 17.5. 21.5., 25.5.-4.6.2026
- vom 27.9.-8.11.2026

### 7 NÄCHTE ZUM PREIS VON 6

• vom 1.4. – 14.6. und vom 13.9. bis 8.11.2026

## **EXKLUSIVE VORTEILE FÜR FRÜHBUCHER!**

GENERELL: Mindestens 8 Wochen vor der Anreise buchen = 5 % Rabatt. Bis zum 31.12.2025 buchen = 15 % Rabatt, den Sommerurlaub bis zum 31.3.2026 buchen = 10% Rabatt. Gültig für Aufenthalte ab 5 Nächten, die mit einer Anzahlung von 35 % der Aufenthaltskosten verbindlich bestätigt werden. Nicht kombinierbar mit Aktionsterminen 4=3 und 7 = 6.

Meerblick - 25-30 m2, max. 2 Pers. und 1 Kind

• Balkonloggia/Meerblick - 25-30 m2, max 2 Pers. u. 1 Kind

• Terrassenloggia/Meerblick - 25-30 m2, max 2 Pers. u. 1 Kind

WOHNEN - KOMFORT, STA	ANDARD &	SUPERIOR	
HALBPENSION in EURO pro PERSON und TAG	2026 FRÜHLING/HERBST	2026 FRÜH/SPÄTSOMMER	2026 SOMMER
inkl. 13 % Umsatzsteuer. EXKLUSIVE ORTSTAXE!	01.04 31.05. 27.09 08.11.	31.05 12.07. 13.09 27.09.	12.07 13.09
KOMFORT - DOPPELZIMMER Im ausgebauten Dachgeschoss (4 Stock)	ab	ab	ab
<ul> <li>Landseite - ohne Balkon - 20 m2, max. 2 Pers.</li> </ul>	€ 125,-	€ 140,-	€ 155,-
Meerblick - ohne Balkon - 25 m2, max. 2 Pers. + 1 Kind	€ 145,-	€ 160,-	€ 175,-
EINZELZIMMER	ab	ab	ab
Landseite - ohne Balkon - ca. 18 m2	€ 150,-	€ 160,-	€ 175,-
Mansarde - Landseite - ohne Balkon - ca. 15 m2	€ 135,-	€ 150,-	€ 165,-
DOPPELZIMMER	ab	ab	ab
Landseite - ohne Balkon - ca. 20 m2, max. 2 Pers.	€ 145,-	€ 155,-	€ 170,-
<ul> <li>Meerseite - ohne Balkon - ca. 20 m2, max. 2 Pers.</li> </ul>	€ 165,-	€ 175,-	€ 190,-
• mit Balkon/Loggia/Meerblick - 20-25 m2, max. 2 Pers.	€ 180,-	€ 190,-	€ 205,-
SUPERIOR - DOPPELZIMMER	ab	ab	ab
301 LIGIT - DOLL LLZIMINIER			

€ 175,-

€ 190,-

€ 200,-

€ 185,-

€ 200,-

€ 210,-

€ 200,-

€ 215,-

€ 225,-

# WOHNKOMFORT DELUXE & SUITE

HALBPENSION in EURO pro PERSON und TAG inkl. 13 % Umsatzsteuer. EXKLUSIVE ORTSTAXE!	FRÜHLING/HERBST	FRÜH/SPÄTSOMMER	2026
	01.04 31.05.	31.05 12.07.	SOMMER
	27.09 08.11.	13.09 27.09.	12.07 13.09.
<b>DELUXE - DOPPELZIMMER</b> mit herrlichem Meerblick/Loggiabalkon - ca. 35 - 40 m2 max. 2 Pers. und 2 Kinder	ab	ab	ab
	€ 200,-	€ 210,-	€ 225,-
ERZHERZOG - JOSEF-SUITE mit Meerblick und großer Loggia - ca. 65 m2 max. 2 Erw. und 2 Kinder. Maisonette, getrennter Schlaf- und Wohnbereich, Schlafbereich im Obergeschoss, Wohnbereich im Erdgeschoss	ab	ab	ab
	€ 235,-	€ 245,-	€ 260,-
SUITE "KAISERBLICK" mit herrlichem Meerblick und Dachterrasse sowie Loggiabalkon - ca. 100 m2. Bestehend aus zwei Schlafzimmern, 2 Bädern und separates Wohnzimmer im Obergeschoss	ab € 280,-	ab € 290,-	ab € 310,-

ALLEINBELEGUNGSZUSCHLAG: im Komfort-Doppelzimmer oder Doppelzimmer: Frühling/Herbst: Euro 30,-. Früh-/Spätsommer: Euro 50,-.

Sommer: Euro 60,- pro Tag.

VERPFLEGUNG: Abzug für Nächtigung und Frühstücksbuffet: Euro 5,- pro Person/Tag.

HAUSTIERE: Reinigungsgebühr Euro 20,- pro Tag ohne Futter

STORNOBEDINGUNGEN: Bis 2 Wochen vor Anreise kostenfreies Storno. 2 Wochen bis 3 Tage vor Anreise 35%, danach 100% Stornogebühr.

RESERVIERUNG: Zur Fixierung Ihrer Reservierung bitten wir um eine Anzahlung in Höhe von 35 % der Aufenthaltskosten.

BANKVERBINDUNG: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, IBAN: HR8624840081502001897, Swift code: RZBHHR2XXXX

# FAMILIENFERIEN – KINDER BIS 12 JAHRE KOSTENFREI!

HALBPENSION in EURO - Familienpreis pro Tag für 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 12 Jahre inkl. 13 % Umsatzsteuer. EXKLUSIVE ORTSTAXE!	FRÜHLING/HERBST 01.04 31.05. 27.09 08.11.	FRÜH/SPÄTSOMMER 31.05 12.07. 13.09 27.09.	SOMMER 12.07 13.09
FAMILIENZIMMER  bestehend aus einem Schlafzimmer und einem Wohnzimmer mit Ausziehcouch oder Stockbett, 1 Badezimmer/WC - ca. 30-35 m2	Preis pro Tag	Preis pro Tag	Preis pro Tag
	ab	ab	ab
<ul><li>Zur Landseite ohne Balkon</li><li>Seitlicher Meerblick mit Balkon</li></ul>	€ 360,-	€ 380,-	€ 400,-
	€ 380,-	€ 400,-	€ 420,-
FAMILIEN - APPARTEMENT bestehend aus einem Wohn-Schlafzimmer für die Eltern und einem separaten Kinderzimmer, 1 Badezimmer/WC	Preis pro Tag ab	Preis pro Tag	Preis pro Tag ab
<ul> <li>Mansarde mit Meerblick ohne Balkon - ca. 60 m2</li> <li>Mit Meerblick und Balkonloggia - ca. 40 m2</li> </ul>	€ 390,-	€ 410,-	€ 430,-
	€ 430,-	€ 450,-	€ 470,-
KOMFORT - FAMILIENUNTERBRINGUNG genug Platz für Groß & Klein (Tagespreis für 4 Personen)  • Familien-Suite - bestehend aus 2 Doppelzimmern, 2 Badezimmer/WC, Balkon, Meerblick – ca. 70 m2.	Preis pro Tag	Preis pro Tag	Preis pro Tag
	ab	ab	ab
	€ 670,-	€ 700,-	€ 750,-

### TAGESPREISE der Familienunterbringung

Die angeführten Preise verstehen sich PRO TAG für eine Familie mit 2 Erwachsenen und maximal 2 Kindern bis 12 Jahre inkl. der **Halbpension.** Bei Unterbringung von 2 Erwachsenen mit Kindern zw. 13 und 16 Jahren addieren Sie Euro 85,- pro Kind/Tag zum Tagespreis hinzu, bei Personen ab 17 Jahren Euro 130,-. Die Appartements können zu dem Tagespreis auch von 2 Erwachsenen belegt werden.

• Familienunterbringung - ohne Verbindungstüre.. 1 Doppelz. Balkon/

Meerblick, 1 Doppel-/Einzelz. Landseite, 2 Bad/WC – ca. 50 – 70 m2.

### FAMILIENGLÜCK AM MEER Unser "Sommerstart-Special" für Familien vom 28.6. bis 19.7.2026

€ 590,-

7 Nächtigungen zum Preis von 6 – nur für Familien!ab Euro 2.280,- im Familienzimmer für 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren Nicht kombinierbar mit dem Frühbucherrabatt!



€ 670,-

Kind bis 12 Jahre im Elternzimmer mit zwei Vollzahlern kostenfrei.